
COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico n? 2023.12.13.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XVI N°OOI I FORTALEZA, 02 DE JANEIRO DE 2024 \ ~
/ -

/Éstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umarí - Aviso de Julgamento. O Município de Ul11ari/CE, através do Pregoeiro Oficial, torna pi' i}'<- que
fora concluido o julgamento do Pregão Eletrônico n. 2023.12.13.1, sendo o seguinte: Empresas Vencedoras: Via Medicamentos Comercio e Cons I, a~rY\I' '1~'Bt!
Saúde LTOA. lotes I ,2,3,4,5.6,7 e 15; X Medicai & Clean LTDA, lote 8; GC LAB Diagnósticos LTOA, lotes 9 e 10; Central das Fraldas Di te 'i ra 1 "-U
LTDA, lotes II c 12; c Phannaplus LTDA, lotes 13 c 14, por terem apresentado os melhores preços nas etapas de lances, sendo as mesmas e ar ar'f'
habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL ou pelo (88) 3567-1161 ou ain a-a avés

~l plataforma eletrônica: bllcompras.com. Umari/CE, 28 de dezembro de 2023. Cicero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Olicial. " . ~

*** *** ***
Estado do Ceará « Prefeitura Municipal de lpaporanga - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 16/23/TP-INF. O Presidente da ComissãO---
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga/CE, torna público que no dia 17 de janeiro de 2024, às 08hOOmin, na sala da Comissão de
Licitação, localizada na Rua franklin José Vieira, N° 2 - Centro - Ipaporauga, receberá propostas para a contratação de empresa especializada para executar
obra de construção das passagens molhadas das localidades de agua branca, São Domingos e Feijão no municipio de lpaporanga-Ce, de acordo com o MAPP
2684 e o Projeto Básico, com aplicação subsidiária da Lei n" 8.666/1993, obedecendo ao disposto no art. 191 da Lei n" 14.133/2021. Modalidade: Tomada
de Preços N" 16/23/TP-INF. Ipaporanga/CE, 28 de dezembro de 2023. Paulo Renato Barbosa de Souza - Presidente da CPL,

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE - A SECRETARIA DE SAÚDE. através da Comissão de Licitação,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 - Centro -BATURITÉ/CE-CEARÁ, comunica aos interessados que 110dia OS de fevereiro de 2024,
às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 29.12.01/2023, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DA I" ETAPA DO
HOSPITAL DE BATURITE/CE, EM CO lFORMIDADE COM O PLANO DE TRABALHO, CONFORME CONVENIO n." 23/2023 E MAPP ° 5032.
O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao públieo ou pelo portal das Licitações (TCE-CE).
Baturité/CE-Ce, 29 de dezembro dc 2023. NYLMARA GLEICE MOREIRA DE OLIVEIRA - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairf > Aviso de Licitação - Concorrência N." 2012.0S.2023.CP. O Presidente da Comissão de Licitação
ele Trairi - Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que até as 09:00 horas do dia 21 de fevereiro de 2024, Horário de BrasilialDF,
estará realizando licitação, na modalidade Concorrência, critério dc julgamento Menor Preço Global, tombado sob o N." 20 12.05.2023.CP, com fins a
Pavimentação Asfáltica na estrada de Cana Brava no municipio de Trairi/CE. Maiores Informações: pelo email: comissaodelicitaca02021@outlook.coll1.no
horário de OR:OOh às 12:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Antonio Eudes de Lima Filho - Presidente da Comissão.

"''''''' >te.'" **'"
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 01912023-TP - A
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do município de Tamboril, comunica aos interessados que dia 05 de Fevereiro de 2024, às 08h, (Horário
Locai), abrirá Licitação na Modalidade Tomada de Preços N° 019/2023-TP, cujo Objeto é a Contratação para execução de construção e ampliação de
passagens molhadas em diversas localidades no Município de Tamboril/CE, o qual se encontra na integra na Comissão de Licitação, no endereço acima.
no horário dc expediente ao público, bem como nos Sitias: municipios.tcc.ce.gov.br/licitacocs/ e www.tamboril.cc.gov.br. Tamboril-CE. A Comissão.

*** *** ***
Estado Do Ceará, Serviço Autônomo De Água E Esgoto - SAAE De Carnncim > Aviso de Licitação. A Pregoeira do SAAE torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico n." 2023.12.29.0 l , tendo como objeto Futura E Eventual
Contratação Para Aquisição De Hidrômetros, Para Atender As Necessidades Do Serviço Autônomo De Agua E Esgoto De Carnocim. A Sessão será realizada
às 14:30 horas do dia 12 de janeiro de 2024, na Sala de Sessões da Comissão situada á Rua Dr. Joào Thorné, 1103 - Centro. A documentação do Edital na
integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de OR:OOàs 12:00 hs. Aline Eduardo dos Santos - Pregoeira.

D
FSC
MISTO--.pa1lrda~..._

FSC C1~1

mailto:comissaodelicitaca02021@outlook.coll1.no
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes.
http://www.tamboril.cc.gov.br.


O'o
'(

li;
w
o
J

'<t
No
N
CIi
U

e'wc:
,!2.
OJ

1:)
N

~
'(ií..•...
Ire
~
CIi
l-
:?

ti)
W
C
<C
C-U


	Page 1
	Titles
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE JULGAMENTO 
	Pregão Eletrônico n? 2023.12.13.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XVI N°OOI I FORTALEZA, 02 DE JANEIRO DE 2024 \ ~ 
	/ - 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	D 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 3
	Titles
	ti) 
	C 
	<C 
	- 
	U 
	li; 
	w 
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7



